
 

Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.01.2021 г. №  16  
 

с. Сямжа 
  

 

Об утверждении расписания внутрирай-
онных перевозок  пассажиров и багажа 
общественным автомобильным транс-
портом в пределах административных 
границ Сямженского муниципального 
района Вологодской области 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 
13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сямженский му-
ниципальный район», постановлением администрации Сямженского муниципально-
го района от 28.12.2018 № 674 «Об установлении муниципального маршрута регу-
лярных перевозок  муниципальным маршрутам Сямженского муниципального рай-
она», (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением админист-
рации Сямженского муниципального района от 17.12.2020 № 380 «Об утверждении 
Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным мар-
шрутам Сямженского муниципального района», (с последующими изменениями и 
дополнениями), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Утвердить расписание внутрирайонных перевозок  пассажиров и багажа 
общественным автомобильным транспортом в пределах административных границ 
Сямженского муниципального района на 2021 год согласно приложению к настоя-
щему постановлению.  

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интер-
нет-сайте администрации Сямженского муниципального района www.сямженский-
район.рф.  

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном ин-
тернет – сайте администрации Сямженского муниципального района 



www.сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход» Сямженского муници-
пального района. 
 
 
 
Глава администрации 
Сямженского муниципального района                                              Н. Н. Иванов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района 
от 25.01.2021 г. № 16 

 
Расписание 

внутрирайонных перевозок  пассажиров и багажа общественным автомобильным 
транспортом в пределах административных границ Сямженского муниципального 

района на 2021 год 
 

Номер 

маршрута 

Наименование мар-

шрута 

Дни неде-

ли 

Время отправления 
 

туда обратно 

2 с.Сямжа-д.Раменье Понедель-

ник 

6:15 

16:30 

7:00 

17:15 

3 с.Сямжа-

д.Монастырская-

д.Голузино 

Среда 6:00 

16:30 

8:05 

18:35 

4 с.Сямжа-п.Согорки Вторник 6:00 

16:30 

7:00 

17:30 

5 с.Сямжа-д.Борок-1 Четверг 6:00 

15:00 

7:00 

16:00 

6 с.Сямжа-п.Мирный Пятница 6:15 

16:30 

7:30 

17:45 

 
 Установить, что перевозки, указанные в настоящем постановлении, осуществ-

ляются с 01.02.2021 года по 31.12.2021 года.  
 
         


